

Justus

myymälä

TAMMIKUUN TARJOUKSET

Vaasan

Laktoositon, maidoton, kypsä
Pieni ruisruutu
38 g, 100 kpl/ltk

25,00 €

(6,58 €/kg) (0,25 €/kpl)
Norm. 26,50 €



Myllyn Paras

Laktoositon, kypsä
Cocktail-riisipiirakka
37 g, 90 kpl/ltk

14,90 €

(4,47 €/kg) (0,17 €/kpl)
Norm. 15,90 €



KUUSAMON
JUUSTO

Laktoositon
Savujuusto
325 g

6,90 €

(21,23 €/kg)
Norm. 7,50 €



Arla

Laktoositon
Maustetut proteiinirahkat
200 g

1,00 €

(5,00 €/kg)



PAKKAS
MARJA

Marjasekoitus
2,5 kg

15,90 €

(6,36 €/kg)
Norm. 16,90 €



LÄHITUOTE!

Hietalan Myllyn
Ohrajauho
1 kg

2,70 €

(2,70 €/kg)



VILJATUOTE

Justuksesta löydät hyvän
valikoiman Virtasalmen
Viljatuotteen
gluteenittomia jauhoja,
jauhoseoksia ja hiutaleita.

VILJATUOTE

Gluteeniton, höyrytetty
Pieni kaurahiutale
1 kg

5,60 €

(5,60 €/kg)



3 kg pussi 15,90 €

Tarjoukset voimassa 1.1.-31.1.2023 tai niin kauan kuin tuotteita riittää!

Justus - juhlaan ja arkeen

Paistovalmiit pakasteet, juhlatarjottavat, gluteenittomat leivonnaiset, jäätelöt, lahjatavarat, maataloustuotteet
Avoinna: ma-pe 9-17.30, la-su suljettu Savarinväylä 5, 84100 Ylivieska p.08-4116 118, 050-4444 118

www.laaksojenmk.fi